
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

2 POSĖDIS

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 26 D.

SPRENDIMO NR. TS-343 „DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO

REIKALŲ TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. vasario 27 d. Nr. TS-114

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio

19 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo

5 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2009 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. A1-4 ,,Dėl savivaldybių jaunimo reikalų tarybų tipinių

nuostatų patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatus, patvirtintus

Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. TS-343 „Dėl Kauno

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“:

1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„2. Jaunimo reikalų taryba yra visuomeninė patariamoji institucija, lygybės principu

sudaroma iš savivaldybės administracijos ir (ar) savivaldybės tarybos ir savivaldybės

teritorijoje veikiančios jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalusis stalas“ atstovų, o jos nesant

ar nedelegavus atstovų – iš jaunimo atstovų (14–29 metų amžiaus), kurie į Jaunimo reikalų

tarybą viešai ir demokratiškai išrenkami visuotinio organizacijų susirinkimo (toliau –

Visuotinis susirinkimas) metu iš savivaldybės teritorijoje veikiančių jaunimo organizacijų, su

jaunimu dirbančių organizacijų, mokinių ir (ar) studentų savivaldos, bendruomeninių ir

nevyriausybinių organizacijų atstovų.“

2. Pakeisti 10 punktą ir jį išdėstyti taip:

„10. Jaunimo reikalų taryba sudaroma pariteto principu iš 12 (dvylikos) narių: 6

(šeši) nariai – 3 (trys) Savivaldybės administracijos atstovus deleguoja administracijos

direktorius ir 3 (trys) atstovai deleguojami iš Savivaldybės tarybos narių jų sutikimu, 6 (šeši)

nariai – savivaldybės teritorijoje veikiančios jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalusis stalas“

deleguoti atstovai (Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui), o jos nesant ar nedelegavus

Elektroninio dokumento nuorašas



2

atstovų –  6 (šeši) jaunimo atstovai (14-29 metų), kurie viešai ir demokratiškai išrinkti

visuotinio susirinkimo metu.“

3. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip:

„14. Jaunimo reikalų tarybos pirmininką ir jo pavaduotoją išrenka Jaunimo

reikalų tarybos nariai pirmo posėdžio metu. Jaunimo reikalų tarybos

pirmininku išrinkus savivaldybės tarybos ar administracijos atstovą, Jaunimo reikalų

tarybos pirmininko pavaduotoju turi būti išrinktas jaunimo atstovas. Jaunimo reikalų

tarybos pirmininku išrinkus jaunimo atstovą, Jaunimo reikalų tarybos pirmininko

pavaduotoju turi būti išrinktas savivaldybės tarybos ar administracijos atstovas.“

4. Papildyti 15.4 papunkčiu:

„15.4. Savivaldybės jaunimo organizacijų sąjungai „Apvalusis stalas“ netekus

jaunimo organizacijų sąjungos statuso, nutrūksta visų deleguotų narių įgaliojimai.“

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d.

sprendimo Nr. TS-343 „Dėl Kauno rajono savivaldybės

jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-27 Nr. TS-114

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-27 14:06

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-27 14:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250226.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-16 nuorašą suformavo Domantė Sinkevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




